1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 03/2023 DE

CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS -

APAC de Imperatriz, em nome da Diretora Presidenta Maria Auxiliadora de

Oliveira, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no Edital

de Contratação de nº 03/2023 – para o cargo: Psicólogo, que instrui no subitem

(8.1), a divulgação do resultado da homologação das inscrições deste Processo

Seletivo ocorrerá no dia 24 de agosto de 2023, através da publicação do referido

resultado no site da FBAC (www.fbac.org.br) e da SEAP (http://seap.ma.gov.br), e

redes sociais da APAC. Sendo assim torna publico o nome dos inscritos conforme

lista abaixo.

Imperatriz/MA, 24 de agosto de 2023.

Maria Auxiliadora de Oliveira

Presidenta da APAC de Imperatriz

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS APAC DE IMPERATRIZ
CNPJ: 08.415.038/0001-37

Rua 15 de Novembro nº 400, Centro - CEP: 65900-001 Tel. (99) 99183-4001
E-mail: apacimperatrizeregiao@gmail.com e apacimperatriz@fbac.com.br

Nº

EDITAL Nº 03/2023 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO
PARA CARGO DE PSICÓLOGA (O)

01 EMANUELLE COSTA ARAUJO

02 JHEMERSON DA SILVA AQUINO

03 LIDIANNE OLIVEIRA LOPES

04 MATHEUS DE CARVALHO

05 PATRÍCIA KAWHANNY LIMA FERREIRA

06 RONELDO MOURA DA SILVA

07 ROSIVANE DE AGUIAR ARAÚJO

08 THIAGO KARAN SAEZ LAGE

http://www.fbac.org.br/
http://seap.ma.gov.br/
mailto:apacimperatrizeregiao@gmail.com
mailto:apacimperatriz@fbac.com.br